
Сводные данные  о технологических нарушениях  за январь  2019г. 

№ 
п/п 

Наименование 
электроустановки где 

произошло отключение  

Дата, время 
отключения, 

время включения 

Продолжительность 
отключения 

Отключенный 
объект 

Причина отключения Мероприятия по 
устранению 
аварийных 

отключений 
1. КЛ 6кВ от РТП № 1 до 

РТП № 3 
06-50 
11.01.2019 
 
08.01 
11.01.2019 

2 часа  
11 мин 

АО «РГК-1» Причиной  технологического нарушения 

стало короткое замыкание КЛ 6кВ от РТП № 

1 до РТП №  3 из-за повреждения изоляции 

ввиду ее старенияиз-за длительной 

эксплуатации кабеля. 

 

  1.    Произвести 

ремонт КЛ 6кВ от 

РТП № 1 до РТП № 

3 

 

 


